
Tænk nyt

Vi slår et slag for din økonomi

Ind ialt

HCP:

Starttid:

SPH:

Start hul:

Række/hold:

Selvindtastet

Sæt
kryds

Tee: Resultat/Point:

EDS:

Sæt
kryds

HUSK: Omregning til Stablefordpoint

Mtr.
Gul

136

364

336

340

135

235

150

454

109

2259

Mtr.
Rød

136

264

276

280

97

235

110

386

109

1893

Par

3

4

4

4

3

4

3

5

3

33

17

7

9

5

13

3

11

1

15

H
cp

. n
ø

g
le

Ti
ld

el
te

sl
ag Score Point Score Point Score Point Score Point

Markør

Ud ialt
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Pay & Play

• Anvisninger fra baneservice skal altid efterkommes
• Ret nedslagsmærker på greens
• Læg tørv på plads på fairways
• Riv i bunkers
• Vis hensyn

For at få spillet til at glide bedst muligt, overhold da 
følgende regler:

1. Hver spiller skal have sin egen bag (golftaske), med 
 minimum et halvt sæt jern/køller

2. Max. 4 spillere pr. hold

3. Hurtigere hold skal ”vinkes igennem”. 
 (træd til side og lad dem spille forbi)

4. Hvis en bold ikke fi ndes med det samme, 
 vink da holdet bagved igennem

5. Gør dig klar mens dine medspillere slår

6. Skriv scorekortet mens dine medspillere slår, 
 og aldrig på/ved green

7. Stil din bag (golftaske) ved siden af green, 
 der hvor du skal videre til næste teested

8. Placer aldrig udstyr på teested eller green

9. Hold tempoet oppe på banen

10. Kig efter din bold til den ligger helt stille, så kan 
 du hurtigt fi nde den igen

11. Er der risiko for din bold er væk eller out of bounds
 (ude af banen) , slå da en provisorisk (ekstra slag)

12. Færdsel på området sker på eget ansvar

13. Du skal efterleve ”Ordensregler for Trelleborg 
 Golfklub Slagelse”, som er ophængt i klubhuset

God fornøjelse!
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